

## **Reparatie CASE 1650M SERIE IDENTIFICARE: JJGN650MJHC107060**

I.D.: 94681599

---

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	50100000-6 50114000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 10.340,61 RON - 10.340,61 RON

---

Descriere: Deviz nr: ARGB2401001 SC ARGOPARTS SERVICE SRL B-dul Matei Basarab, Bl. A2, Sc. A, Ap.8, Slobozia Jud. Ialomita, Romania, J21/21/2007, RO20547658 Cont: RO57BRDE230SV14319112300, BRD Slobozia Cont Trezoreria Slobozia: RO42TREZ3915069XXX006345 Mob: +40(0)724286269, Fax: +40(0)343814068 e-mail: office@argoparts.ro Client Nume ABA Buzau Ialomita SGA Buzau, RO23706189 Data 28.09.2023 Adresa Buzau Comanda nr. Mob: e-mail: NR. Referinta Denumire Buc./litru / ORA Pret unitar TOTAL LEI FARA TVA LEI FARA TVA REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI  
Reparatie CASE 1650M SERIE IDENTIFICARE: JJGN650MJHC107060 1 Filtru DEF 1 387.18 387.18 2 FILTER, DEF In-Line 1 93.11 93.11 3 DEF Filter Elements 1 46.03 46.03 4 Senzor nivel 1 4891.10 4,891.10 Manopera 5 Constatate 2 170.00 340.00 6 Curatat rezervor si sonda demontat anexe si filtre 4 170.00 680.00 7 Montat sonda, filtre si anexe 16 170.00 2,720.00 8 Transport constatate 232 2.55 591.60 9 Transport montaj 232 2.55 591.60 SubTotal 10,340.61 TVA 1,964.72 OP TOTAL CU TVA 12,305.33 RON

---